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Spett.le A.S.L. CASERTA 
Dipartimento di Prevenzione 

c.a. Direttore 
Dott. Giancarlo Ricciardelli 

SEDE 
 
 

OGGETTO: Servizio quinquennale di disinfestazione, deblattizzazione, disinfezione e derattizzazione 
sul territorio afferente l’A.S.L. Caserta. Calendario 4° anno. 
 
In riferimento al servizio in oggetto, aggiudicato con Delibera del D.G. n. 725 del 09/06/2020 e 
integrato con Delibera del D.G. n. 1145 del 25/07/2023, si trasmette il calendario degli interventi 
fino al 30/06/2024. 
 

SIGECO s.r.l. 
DISINFESTAZIONE LARVICIDA 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Caserta 13/07/2023 11/09/2023 4/10/2023 
Caserta 14/07/2023 12/09/2023 5/10/2023 
Caserta 17/07/2023 13/09/2023 6/10/2023 
Caserta 18/07/2023 14/09/2023 9/10/2023 
Casagiove  19/07/2023 15/09/2023 10/10/2023 
Castel Morrone 20/07/2023 18/09/2023 11/10/2023 
San Nicola la Strada 21/07/2023 19/09/2023 12/10/2023 
San Cipriano d’Aversa 24/07/2023 20/09/2023 13/10/2023 
Casapesenna  25/07/2023 21/09/2023 16/10/2023 
Casal di Principe  26/07/2023 22/09/2023 17/10/2023 
Villa Literno 27/07/2023 25/09/2023 18/10/2023 

 

SIGECO s.r.l. 
DISINFESTAZIONE LARVICIDA 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Caserta 13/03/2024 2/04/2024 10/05/2024 5/06/2024 
Caserta 14/03/2024 3/04/2024 13/05/2024 6/06/2024 
Caserta 15/03/2024 4/04/2024 14/05/2024 7/06/2024 
Caserta 18/03/2024 5/04/2024 15/05/2024 10/06/2024 
Casagiove  19/03/2024 8/04/2024 16/05/2024 11/06/2024 
Castel Morrone 20/03/2024 9/04/2024 17/05/2024 12/06/2024 
San Nicola la Strada 21/03/2024 10/04/2024 20/05/2024 13/06/2024 
San Cipriano d’Aversa 22/03/2024 11/04/2024 21/05/2024 14/06/2024 
Casapesenna  25/03/2024 12/04/2024 22/05/2024 17/06/2024 
Casal di Principe  26/03/2024 15/04/2024 23/05/2024 18/06/2024 
Villa Literno 27/03/2024 16/04/2024 24/05/2024 19/06/2024 
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SIGECO s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 4° intervento 
Caserta 13/07/2023 11/09/2023 27/10/2023 24/11/2023 
Caserta 14/07/2023 12/09/2023 30/10/2023 27/11/2023 
Caserta 17/07/2023 13/09/2023 31/10/2023 28/11/2023 
Caserta 18/07/2023 14/09/2023 2/11/2023 29/11/2023 
Casagiove  19/07/2023 15/09/2023 3/11/2023 30/11/2023 
Castel Morrone 20/07/2023 18/09/2023 6/11/2023 1/12/2023 
San Nicola la Strada 21/07/2023 19/09/2023 7/11/2023 4/12/2023 
San Cipriano d’Aversa 24/07/2023 20/09/2023 8/11/2023 5/12/2023 
Casapesenna  25/07/2023 21/09/2023 9/11/2023 6/12/2023 
Casal di Principe  26/07/2023 22/09/2023 10/11/2023 7/12/2023 
Villa Literno 27/07/2023 25/09/2023 13/11/2023 11/12/2023 

 

SIGECO s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 5° intervento 6° intervento 7° intervento 8° intervento 
Caserta 18/12/2023 15/01/2024 12/02/2024 13/03/2024 
Caserta 19/12/2023 16/01/2024 13/02/2024 14/03/2024 
Caserta 20/12/2023 17/01/2024 14/02/2024 15/03/2024 
Caserta 21/12/2023 18/01/2024 15/02/2024 18/03/2024 
Casagiove  22/12/2023 19/01/2024 16/02/2024 19/03/2024 
Castel Morrone 27/12/2023 22/01/2024 19/02/2024 20/03/2024 
San Nicola la Strada 28/12/2023 23/01/2024 20/02/2024 21/03/2024 
San Cipriano d’Aversa 29/12/2023 24/01/2024 21/02/2024 22/03/2024 
Casapesenna  2/01/2024 25/01/2024 22/02/2024 25/03/2024 
Casal di Principe  3/01/2024 26/01/2024 23/02/2024 26/03/2024 
Villa Literno 4/01/2024 29/01/2024 26/02/2024 27/03/2024 

 

SIGECO s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 9° intervento 10° intervento 11° intervento 
Caserta 2/04/2024 10/05/2024 5/06/2024 
Caserta 3/04/2024 13/05/2024 6/06/2024 
Caserta 4/04/2024 14/05/2024 7/06/2024 
Caserta 5/04/2024 15/05/2024 10/06/2024 
Casagiove  8/04/2024 16/05/2024 11/06/2024 
Castel Morrone 9/04/2024 17/05/2024 12/06/2024 
San Nicola la Strada 10/04/2024 20/05/2024 13/06/2024 
San Cipriano d’Aversa 11/04/2024 21/05/2024 14/06/2024 
Casapesenna  12/04/2024 22/05/2024 17/06/2024 
Casal di Principe  15/04/2024 23/05/2024 18/06/2024 
Villa Literno 16/04/2024 24/05/2024 19/06/2024 
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SIGECO s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Caserta  28/07/2023 1/09/2023 26/09/2023 
Caserta – Casagiove  31/07/2023 4/09/2023 27/09/2023 
Caserta – Castel Morrone   1/08/2023 5/09/2023 28/09/2023 
Caserta – San Nicola la Strada 2/08/2023 6/09/2023 29/09/2023 
San Cipriano d’Aversa – Casal di Principe  3/08/2023 7/09/2023 2/10/2023 
Casapesenna – Villa Literno 4/08/2023 8/09/2023 3/10/2023 

 

SIGECO s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Caserta  19/10/2023 17/04/2024 27/05/2024 20/06/2024 
Caserta – Casagiove  20/10/2023 18/04/2024 28/05/2024 21/06/2024 
Caserta – Castel Morrone   23/10/2023 19/04/2024 29/05/2024 24/06/2024 
Caserta – San Nicola la Strada 24/10/2023 22/04/2024 30/05/2024 25/06/2024 
San Cipriano d’Aversa – Casal di Principe  25/10/2023 23/04/2024 31/05/2024 26/06/2024 
Casapesenna – Villa Literno 26/10/2023 24/04/2024 3/06/2024 27/06/2024 

 
 

SIGECO s.r.l. 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Caserta  3/07/2023 7/08/2023 4/10/2023 
Caserta  4/07/2023 8/08/2023 5/10/2023 
Caserta  5/07/2023 9/08/2023 6/10/2023 
Casagiove 6/07/2023 10/08/2023 9/10/2023 
Casagiove 7/07/2023 11/08/2023 10/10/2023 

 

SIGECO s.r.l. 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 
Caserta  14/11/2023 1/03/2024 26/04/2024 
Caserta  15/11/2023 4/03/2024 29/04/2024 
Caserta  16/11/2023 5/03/2024 30/04/2024 
Casagiove 17/11/2023 6/03/2024 2/05/2024 
Casagiove 20/11/2023 7/03/2024 3/05/2024 
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SIGECO s.r.l. 
DISINFEZIONE – DISINFESTAZIONE – DERATTIZZAZIONE SCUOLE PUBBLICHE 

Comuni 1° intervento 
Caserta  23/08/2023 
Caserta 24/08/2023 
Caserta 25/08/2023 
Caserta – Casagiove  28/08/2023 
Castel Morrone – San Nicola la Strada 29/08/2023 
Casal di Principe – S. Cipriano d’Aversa – 
Casapesenna – Villa Literno 

30/08/2023 
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FUTON s.r.l. 
DISINFESTAZIONE LARVICIDA 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Marcianise 13/07/2023 11/09/2023 4/10/2023 
Marcianise 14/07/2023 12/09/2023 5/10/2023 
Marcianise 17/07/2023 13/09/2023 6/10/2023 
Macerata Campania 18/07/2023 14/09/2023 9/10/2023 
Macerata Campania 19/07/2023 15/09/2023 10/10/2023 
Portico di Caserta 20/07/2023 18/09/2023 11/10/2023 
San Marco Evangelista 21/07/2023 19/09/2023 12/10/2023 
San Marco Evangelista 24/07/2023 20/09/2023 13/10/2023 

 

FUTON s.r.l. 
DISINFESTAZIONE LARVICIDA 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Marcianise 13/03/2024 2/04/2024 10/05/2024 5/06/2024 
Marcianise 14/03/2024 3/04/2024 13/05/2024 6/06/2024 
Marcianise 15/03/2024 4/04/2024 14/05/2024 7/06/2024 
Macerata Campania 18/03/2024 5/04/2024 15/05/2024 10/06/2024 
Macerata Campania 19/03/2024 8/04/2024 16/05/2024 11/06/2024 
Portico di Caserta 20/03/2024 9/04/2024 17/05/2024 12/06/2024 
San Marco Evangelista 21/03/2024 10/04/2024 20/05/2024 13/06/2024 
San Marco Evangelista 22/03/2024 11/04/2024 21/05/2024 14/06/2024 

 
 

FUTON s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 4° intervento 
Marcianise 13/07/2023 11/09/2023 27/10/2023 24/11/2023 
Marcianise 14/07/2023 12/09/2023 30/10/2023 27/11/2023 
Marcianise 17/07/2023 13/09/2023 31/10/2023 28/11/2023 
Macerata Campania 18/07/2023 14/09/2023 2/11/2023 29/11/2023 
Macerata Campania 19/07/2023 15/09/2023 3/11/2023 30/11/2023 
Portico di Caserta 20/07/2023 18/09/2023 6/11/2023 1/12/2023 
San Marco Evangelista 21/07/2023 19/09/2023 7/11/2023 4/12/2023 
San Marco Evangelista 24/07/2023 20/09/2023 8/11/2023 5/12/2023 

 

FUTON s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 5° intervento 6° intervento 7° intervento 8° intervento 
Marcianise 18/12/2023 15/01/2024 12/02/2024 13/03/2024 
Marcianise 19/12/2023 16/01/2024 13/02/2024 14/03/2024 
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FUTON s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 5° intervento 6° intervento 7° intervento 8° intervento 
Marcianise 20/12/2023 17/01/2024 14/02/2024 15/03/2024 
Macerata Campania 21/12/2023 18/01/2024 15/02/2024 18/03/2024 
Macerata Campania 22/12/2023 19/01/2024 16/02/2024 19/03/2024 
Portico di Caserta 27/12/2023 22/01/2024 19/02/2024 20/03/2024 
San Marco Evangelista 28/12/2023 23/01/2024 20/02/2024 21/03/2024 
San Marco Evangelista 29/12/2023 24/01/2024 21/02/2024 22/03/2024 

 

FUTON s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 9° intervento 10° intervento 11° intervento 
Marcianise 2/04/2024 10/05/2024 5/06/2024 
Marcianise 3/04/2024 13/05/2024 6/06/2024 
Marcianise 4/04/2024 14/05/2024 7/06/2024 
Macerata Campania 5/04/2024 15/05/2024 10/06/2024 
Macerata Campania 8/04/2024 16/05/2024 11/06/2024 
Portico di Caserta 9/04/2024 17/05/2024 12/06/2024 
San Marco Evangelista 10/04/2024 20/05/2024 13/06/2024 
San Marco Evangelista 11/04/2024 21/05/2024 14/06/2024 

 
 

FUTON s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Marcianise 28/07/2023 1/09/2023 26/09/2023 
Marcianise – Portico di Caserta 31/07/2023 4/09/2023 27/09/2023 
Macerata Campania 1/08/2023 5/09/2023 28/09/2023 
San Marco Evangelista 2/08/2023 6/09/2023 29/09/2023 

 

FUTON s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Marcianise 19/10/2023 17/04/2024 27/05/2024 20/06/2024 
Marcianise – Portico di Caserta 20/10/2023 18/04/2024 28/05/2024 21/06/2024 
Macerata Campania 23/10/2023 19/04/2024 29/05/2024 24/06/2024 
San Marco Evangelista 24/10/2023 22/04/2024 30/05/2024 25/06/2024 
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FUTON s.r.l. 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Marcianise 3/07/2023 7/08/2023 4/10/2023 
Marcianise 4/07/2023 8/08/2023 5/10/2023 
Marcianise 5/07/2023 9/08/2023 6/10/2023 
Marcianise 6/07/2023 10/08/2023 9/10/2023 
Marcianise 7/07/2023 11/08/2023 10/10/2023 

 

FUTON s.r.l. 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 
Marcianise 14/11/2023 1/03/2024 26/04/2024 
Marcianise 15/11/2023 4/03/2024 29/04/2024 
Marcianise 16/11/2023 5/03/2024 30/04/2024 
Marcianise 17/11/2023 6/03/2024 2/05/2024 
Marcianise 20/11/2023 7/03/2024 3/05/2024 

 
 

FUTON s.r.l. 
DISINFEZIONE – DISINFESTAZIONE – DERATTIZZAZIONE SCUOLE PUBBLICHE 

Comuni 1° intervento 
Marcianise 23/08/2023 
Marcianise  24/08/2023 
Macerata Campania – Portico di Caserta 25/08/2023 
San Marco Evangelista 28/08/2023 
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ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DISINFESTAZIONE LARVICIDA 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Casapulla – Curti – San Prisco 17/07/2023 12/09/2023 2/10/2023 
San Tammaro – Capua  18/07/2023 13/09/2023 3/10/2023 
Santa Maria C.V. 19/07/2023 14/09/2023 4/10/2023 
Grazzanise – Santa Maria la Fossa  20/07/2023 15/09/2023 5/10/2023 
Castel Volturno 21/07/2023 18/09/2023 6/10/2023 
Mondragone – Falciano del Massico 24/07/2023 19/09/2023 9/10/2023 
Calvi Risorta – Pignataro Maggiore  25/07/2023 20/09/2023 10/10/2023 
Sparanise – Rocchetta e Croce 26/07/2023 21/09/2023 11/10/2023 
Giano Vetusto – Bellona – Camigliano  27/07/2023 22/09/2023 12/10/2023 
Pastorano - Vitulazio 28/07/2023 25/09/2023 13/10/2023 

 

ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DISINFESTAZIONE LARVICIDA 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Casapulla – Curti – San Prisco 4/03/2024 20/03/2024 6/05/2024 3/06/2024 
San Tammaro – Capua  5/03/2024 21/03/2024 7/05/2024 4/06/2024 
Santa Maria C.V. 6/03/2024 22/03/2024 8/05/2024 5/06/2024 
Grazzanise – Santa Maria la Fossa  7/03/2024 25/03/2024 9/05/2024 6/06/2024 
Castel Volturno 8/03/2024 26/03/2024 10/05/2024 7/06/2024 
Mondragone – Falciano del Massico 11/03/2024 27/03/2024 13/05/2024 10/06/2024 
Calvi Risorta – Pignataro Maggiore  12/03/2024 28/03/2024 14/05/2024 11/06/2024 
Sparanise – Rocchetta e Croce 13/03/2024 29/03/2024 15/05/2024 12/06/2024 
Giano Vetusto – Bellona – Camigliano  14/03/2024 2/04/2024 16/05/2024 13/06/2024 
Pastorano - Vitulazio 15/03/2024 3/04/2024 17/05/2024 14/06/2024 

 
 

ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 4° intervento 
Casapulla – Curti – San Prisco 17/07/2023 12/09/2023 30/10/2023 29/11/2023 
San Tammaro – Capua  18/07/2023 13/09/2023 31/10/2023 30/11/2023 
Santa Maria C.V. 19/07/2023 14/09/2023 2/11/2023 1/12/2023 
Grazzanise – Santa Maria la Fossa  20/07/2023 15/09/2023 3/11/2023 4/12/2023 
Castel Volturno 21/07/2023 18/09/2023 6/11/2023 5/12/2023 
Mondragone – Falciano del Massico 24/07/2023 19/09/2023 7/11/2023 6/12/2023 
Calvi Risorta – Pignataro Maggiore 25/07/2023 20/09/2023 8/11/2023 7/12/2023 
Sparanise – Rocchetta e Croce 26/07/2023 21/09/2023 9/11/2023 11/12/2023 
Giano Vetusto – Bellona – Camigliano  27/07/2023 22/09/2023 10/11/2023 12/12/2023 
Pastorano - Vitulazio 28/07/2023 25/09/2023 13/11/2023 13/12/2023 
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ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 5° intervento 6° intervento 7° intervento 8° intervento 
Casapulla – Curti – San Prisco 20/12/2023 15/01/2024 5/02/2024 4/03/2024 
San Tammaro – Capua  21/12/2023 16/01/2024 6/02/2024 5/03/2024 
Santa Maria C.V. 22/12/2023 17/01/2024 7/02/2024 6/03/2024 
Grazzanise – Santa Maria la Fossa  27/12/2023 18/01/2024 8/02/2024 7/03/2024 
Castel Volturno 28/12/2023 19/01/2024 9/02/2024 8/03/2024 
Mondragone – Falciano del Massico 29/12/2023 22/01/2024 12/02/2024 11/03/2024 
Calvi Risorta – Pignataro Maggiore 2/01/2024 23/01/2024 13/02/2024 12/03/2024 
Sparanise – Rocchetta e Croce 3/01/2024 24/01/2024 14/02/2024 13/03/2024 
Giano Vetusto – Bellona – Camigliano  4/01/2024 25/01/2024 15/02/2024 14/03/2024 
Pastorano - Vitulazio 5/01/2024 26/01/2024 16/02/2024 15/03/2024 

 

ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 9° intervento 10° intervento 11° intervento 
Casapulla – Curti – San Prisco 20/03/2024 6/05/2024 3/06/2024 
San Tammaro – Capua  21/03/2024 7/05/2024 4/06/2024 
Santa Maria C.V. 22/03/2024 8/05/2024 5/06/2024 
Grazzanise – Santa Maria la Fossa  25/03/2024 9/05/2024 6/06/2024 
Castel Volturno 26/03/2024 10/05/2024 7/06/2024 
Mondragone – Falciano del Massico 27/03/2024 13/05/2024 10/06/2024 
Calvi Risorta – Pignataro Maggiore 28/03/2024 14/05/2024 11/06/2024 
Sparanise – Rocchetta e Croce 29/03/2024 15/05/2024 12/06/2024 
Giano Vetusto – Bellona – Camigliano  2/04/2024 16/05/2024 13/06/2024 
Pastorano - Vitulazio 3/04/2024 17/05/2024 14/06/2024 

 
 

ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Casapulla – Curti – San Prisco  31/07/2023 29/08/2023 26/09/2023 
San Tammaro – Capua 1/08/2023 30/08/2023 27/09/2023 
Santa Maria C.V.  2/08/2023 31/08/2023 28/09/2023 
Grazzanise – Santa Maria la Fossa  3/08/2023 1/09/2023 29/09/2023 
Castel Volturno 4/08/2023 4/09/2023 2/10/2023 
Mondragone – Falciano del Massico 7/08/2023 5/09/2023 3/10/2023 
Calvi Risorta – Pignataro Maggiore 8/08/2023 6/09/2023 4/10/2023 
Sparanise – Rocchetta e Croce 9/08/2023 7/09/2023 5/10/2023 
Giano Vetusto – Bellona – Camigliano 10/08/2023 8/09/2023 6/10/2023 
Pastorano – Vitulazio 11/08/2023 11/09/2023 9/10/2023 
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ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Casapulla – Curti – San Prisco  16/10/2023 4/04/2024 20/05/2024 17/06/2024 
San Tammaro – Capua 17/10/2023 5/04/2024 21/05/2024 18/06/2024 
Santa Maria C.V.  18/10/2023 8/04/2024 22/05/2024 19/06/2024 
Grazzanise – Santa Maria la Fossa  19/10/2023 9/04/2024 23/05/2024 20/06/2024 
Castel Volturno 20/10/2023 10/04/2024 24/05/2024 21/06/2024 
Mondragone – Falciano del Massico 23/10/2023 11/04/2024 27/05/2024 24/06/2024 
Calvi Risorta – Pignataro Maggiore 24/10/2023 12/04/2024 28/05/2024 25/06/2024 
Sparanise – Rocchetta e Croce 25/10/2023 15/04/2024 29/05/2024 26/06/2024 
Giano Vetusto – Bellona – Camigliano 26/10/2023 16/04/2024 30/05/2024 27/06/2024 
Pastorano – Vitulazio 27/10/2023 17/04/2024 31/05/2024 28/06/2024 

 

ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Castel Volturno 3/07/2023 12/09/2023 30/10/2023 
Castel Volturno 4/07/2023 13/09/2023 31/10/2023 
Castel Volturno 5/07/2023 14/09/2023 2/11/2023 
Castel Volturno 6/07/2023 15/09/2023 3/11/2023 
Castel Volturno – Mondragone  7/07/2023 18/09/2023 6/11/2023 
Mondragone 10/07/2023 19/09/2023 7/11/2023 
Mondragone 11/07/2023 20/09/2023 8/11/2023 
Santa Maria C.V. 12/07/2023 21/09/2023 9/11/2023 
Santa Maria C.V. 13/07/2023 22/09/2023 10/11/2023 
Santa Maria C.V. 14/07/2023 25/09/2023 13/11/2023 

 

ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 
Castel Volturno 15/11/2023 19/02/2024 18/04/2024 
Castel Volturno 16/11/2023 20/02/2024 19/04/2024 
Castel Volturno 17/11/2023 21/02/2024 22/04/2024 
Castel Volturno 20/11/2023 22/02/2024 23/04/2024 
Castel Volturno – Mondragone  21/11/2023 23/02/2024 24/04/2024 
Mondragone 22/11/2023 26/02/2024 26/04/2024 
Mondragone 23/11/2023 27/02/2024 29/04/2024 
Santa Maria C.V. 24/11/2023 28/02/2024 30/04/2024 
Santa Maria C.V. 27/11/2023 29/02/2024 2/05/2024 
Santa Maria C.V. 28/11/2023 1/03/2024 3/05/2024 

 
 



ASSOCIAZIONE TEMPORANEA D’IMPRESE 
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ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DISINFEZIONE – DISINFESTAZIONE – DERATTIZZAZIONE SCUOLE PUBBLICHE 

Comuni 1° intervento 
Santa Maria C.V.  21/08/2023 
Casapulla – Curti – San Prisco – San Tammaro – Grazzanise – 
Santa Maria la Fossa 

22/08/2023 

Capua – Vitulazio – Bellona  23/08/2023 
Mondragone – Falciano del Massico 24/08/2023 
Castel Volturno 25/08/2023 
Calvi Risorta – Pastorano – Sparanise – Rocchetta e Croce – 
Pignataro Maggiore – Giano Vetusto – Camigliano  

28/08/2023 

 
 

ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE AGGIUNTIVA 

Comuni 1° intervento 2° intervento 
Castel Volturno 17/07/2023 21/08/2023 
Castel Volturno – Mondragone  18/07/2023 22/08/2023 

 

ARTEMIDE GLOBAL SERVICE s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE AGGIUNTIVA 

Comuni 1° intervento 2° intervento 
Castel Volturno 22/04/2024 27/06/2024 
Mondragone 23/04/2024 28/06/2024 

 
  



ASSOCIAZIONE TEMPORANEA D’IMPRESE 
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UNICED s.r.l. 
DISINFESTAZIONE LARVICIDA 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Lusciano – Arienzo  13/07/2023 8/09/2023 5/10/2023 
Frignano – San Felice a Cancello 14/07/2023 11/09/2023 6/10/2023 
Parete – Santa Maria a Vico 17/07/2023 12/09/2023 9/10/2023 
Trentola Ducenta – Cervino –  
Valle di Maddaloni 

18/07/2023 13/09/2023 10/10/2023 

San Marcellino d’Aversa – Castel 
Campagnano – Piana di Monte Verna  

19/07/2023 14/09/2023 11/10/2023 

Villa di Briano – Pontelatone – 
Formicola – Castel di Sasso 

20/07/2023 15/09/2023 12/10/2023 

Sessa Aurunca – Marzano Appio –  
Tora e Piccilli – Presenzano 

21/07/2023 18/09/2023 13/10/2023 

Sessa Aurunca – Conca della Campania 
– Roccamonfina  

24/07/2023 19/09/2023 16/10/2023 

Sessa Aurunca – Cellole – Mignano 
Monte Lungo – Galluccio 

25/07/2023 20/09/2023 17/10/2023 

Cellole – San Pietro Infine –  
Rocca D’Evandro 

26/07/2023 21/09/2023 18/10/2023 

 

UNICED s.r.l. 
DISINFESTAZIONE LARVICIDA 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Lusciano – Arienzo  13/03/2024 28/03/2024 9/05/2024 5/06/2024 
Frignano – San Felice a Cancello 14/03/2024 29/03/2024 10/05/2024 6/06/2024 
Parete – Santa Maria a Vico 15/03/2024 2/04/2024 13/05/2024 7/06/2024 
Trentola Ducenta – Cervino –  
Valle di Maddaloni 

18/03/2024 3/04/2024 14/05/2024 10/06/2024 

San Marcellino d’Aversa – Castel 
Campagnano – Piana di Monte Verna  

19/03/2024 4/04/2024 15/05/2024 11/06/2024 

Villa di Briano – Pontelatone – 
Formicola – Castel di Sasso 

20/03/2024 5/04/2024 16/05/2024 12/06/2024 

Sessa Aurunca – Marzano Appio –  
Tora e Piccilli – Presenzano 

21/03/2024 8/04/2024 17/05/2024 13/06/2024 

Sessa Aurunca – Conca della Campania 
– Roccamonfina  

22/03/2024 9/04/2024 20/05/2024 14/06/2024 

Sessa Aurunca – Cellole – Mignano 
Monte Lungo – Galluccio 

25/03/2024 10/04/2024 21/05/2024 17/06/2024 

Cellole – San Pietro Infine –  
Rocca D’Evandro 

26/03/2024 11/04/2024 22/05/2024 18/06/2024 
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UNICED s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 4° intervento 
Lusciano – Arienzo  13/07/2023 8/09/2023 2/11/2023 27/11/2023 
Frignano – San Felice a Cancello 14/07/2023 11/09/2023 3/11/2023 28/11/2023 
Parete – Santa Maria a Vico 17/07/2023 12/09/2023 6/11/2023 29/11/2023 
Trentola Ducenta – Cervino –  
Valle di Maddaloni 

18/07/2023 13/09/2023 7/11/2023 30/11/2023 

San Marcellino d’Aversa – Castel 
Campagnano – Piana di Monte Verna  

19/07/2023 14/09/2023 8/11/2023 1/12/2023 

Villa di Briano – Pontelatone – 
Formicola – Castel di Sasso 

20/07/2023 15/09/2023 9/11/2023 4/12/2023 

Sessa Aurunca – Marzano Appio –  
Tora e Piccilli – Presenzano 

21/07/2023 18/09/2023 10/11/2023 5/12/2023 

Sessa Aurunca – Conca della Campania 
– Roccamonfina  

24/07/2023 19/09/2023 13/11/2023 6/12/2023 

Sessa Aurunca – Cellole – Mignano 
Monte Lungo – Galluccio 

25/07/2023 20/09/2023 14/11/2023 7/12/2023 

Cellole – San Pietro Infine –  
Rocca D’Evandro 

26/07/2023 21/09/2023 15/11/2023 11/12/2023 

 

UNICED s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 5° intervento 6° intervento 7° intervento 8° intervento 
Lusciano – Arienzo  18/12/2023 15/01/2024 12/02/2024 13/03/2024 
Frignano – San Felice a Cancello 19/12/2023 16/01/2024 13/02/2024 14/03/2024 
Parete – Santa Maria a Vico 20/12/2023 17/01/2024 14/02/2024 15/03/2024 
Trentola Ducenta – Cervino –  
Valle di Maddaloni 

21/12/2023 18/01/2024 15/02/2024 18/03/2024 

San Marcellino d’Aversa – Castel 
Campagnano – Piana di Monte Verna  

22/12/2023 19/01/2024 16/02/2024 19/03/2024 

Villa di Briano – Pontelatone – 
Formicola – Castel di Sasso 

27/12/2023 22/01/2024 19/02/2024 20/03/2024 

Sessa Aurunca – Marzano Appio –  
Tora e Piccilli – Presenzano 

28/12/2023 23/01/2024 20/02/2024 21/03/2024 

Sessa Aurunca – Conca della Campania 
– Roccamonfina  

29/12/2023 24/01/2024 21/02/2024 22/03/2024 

Sessa Aurunca – Cellole – Mignano 
Monte Lungo – Galluccio 

2/01/2024 25/01/2024 22/02/2024 25/03/2024 

Cellole – San Pietro Infine –  
Rocca D’Evandro 

3/01/2024 26/01/2024 23/02/2024 26/03/2024 
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UNICED s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 9° intervento 10° intervento 11° intervento 
Lusciano – Arienzo  28/03/2024 9/05/2024 5/06/2024 
Frignano – San Felice a Cancello 29/03/2024 10/05/2024 6/06/2024 
Parete – Santa Maria a Vico 2/04/2024 13/05/2024 7/06/2024 
Trentola Ducenta – Cervino –  
Valle di Maddaloni 

3/04/2024 14/05/2024 10/06/2024 

San Marcellino d’Aversa – Castel 
Campagnano – Piana di Monte Verna  

4/04/2024 15/05/2024 11/06/2024 

Villa di Briano – Pontelatone – 
Formicola – Castel di Sasso 

5/04/2024 16/05/2024 12/06/2024 

Sessa Aurunca – Marzano Appio –  
Tora e Piccilli – Presenzano 

8/04/2024 17/05/2024 13/06/2024 

Sessa Aurunca – Conca della Campania 
– Roccamonfina  

9/04/2024 20/05/2024 14/06/2024 

Sessa Aurunca – Cellole – Mignano 
Monte Lungo – Galluccio 

10/04/2024 21/05/2024 17/06/2024 

Cellole – San Pietro Infine –  
Rocca D’Evandro 

11/04/2024 22/05/2024 18/06/2024 

 
 

UNICED s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Lusciano – Arienzo – Pontelatone – 
Formicola  

27/07/2023 28/08/2023 22/09/2023 

Frignano – Cervino – Piana di Monte 
Verna – Castel di Sasso – Castel 
Campagnano 

28/07/2023 29/08/2023 25/09/2023 

Parete – S. Felice a Cancello – Conca 
della Campania – Marzano Appio 

31/07/2023 30/08/2023 26/09/2023 

Trentola Ducenta – S. Maria a Vico  1/08/2023 31/08/2023 27/09/2023 
San Marcellino d’Aversa – Valle di 
Maddaloni – Tora e Piccilli 

2/08/2023 1/09/2023 28/09/2023 

Villa di Briano – Mignano Monte Lungo 
– San Pietro Infine  

3/08/2023 4/09/2023 29/09/2023 

Sessa Aurunca – Presenzano – 
Galluccio 

4/08/2023 5/09/2023 2/10/2023 

Sessa Aurunca – Rocca d’Evandro 7/08/2023 6/09/2023 3/10/2023 
Cellole – Roccamonfina  8/08/2023 7/09/2023 4/10/2023 
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UNICED s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Lusciano – Arienzo – Pontelatone – 
Formicola  

19/10/2023 12/04/2024 23/05/2024 18/06/2024 

Frignano – Cervino – Piana di Monte 
Verna – Castel di Sasso – Castel 
Campagnano 

20/10/2023 15/04/2024 24/05/2024 19/06/2024 

Parete – S. Felice a Cancello – Conca 
della Campania – Marzano Appio 

23/10/2023 16/04/2024 27/05/2024 20/06/2024 

Trentola Ducenta – S. Maria a Vico  24/10/2023 17/04/2024 28/05/2024 21/06/2024 
San Marcellino d’Aversa – Valle di 
Maddaloni – Tora e Piccilli 

25/10/2023 18/04/2024 29/05/2024 24/06/2024 

Villa di Briano – Mignano Monte Lungo 
– San Pietro Infine  

26/10/2023 19/04/2024 30/05/2024 25/06/2024 

Sessa Aurunca – Presenzano – 
Galluccio 

27/10/2023 22/04/2024 31/05/2024 26/06/2024 

Sessa Aurunca – Rocca d’Evandro 30/10/2023 23/04/2024 3/06/2024 27/06/2024 
Cellole – Roccamonfina  31/10/2023 24/04/2024 4/06/2024 28/06/2024 

 
 

UNICED s.r.l. 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Sessa Aurunca 3/07/2023 9/08/2023 5/10/2023 
Sessa Aurunca 4/07/2023 10/08/2023 6/10/2023 
Sessa Aurunca 5/07/2023 11/08/2023 9/10/2023 
Sessa Aurunca 6/07/2023 14/08/2023 10/10/2023 
Cellole 7/07/2023 16/08/2023 11/10/2023 
Cellole 10/07/2023 17/08/2023 12/10/2023 
Cellole 11/07/2023 18/08/2023 13/10/2023 
Cellole 12/07/2023 21/08/2023 16/10/2023 

 

UNICED s.r.l. 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 
Sessa Aurunca 15/11/2023 1/03/2024 26/04/2024 
Sessa Aurunca 16/11/2023 4/03/2024 29/04/2024 
Sessa Aurunca 17/11/2023 5/03/2024 30/04/2024 
Sessa Aurunca 20/11/2023 6/03/2024 2/05/2024 
Cellole 21/11/2023 7/03/2024 3/05/2024 
Cellole 22/11/2023 8/03/2024 6/05/2024 
Cellole 23/11/2023 11/03/2024 7/05/2024 
Cellole 24/11/2023 12/03/2024 8/05/2024 



ASSOCIAZIONE TEMPORANEA D’IMPRESE 
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UNICED s.r.l. 
DISINFEZIONE – DISINFESTAZIONE – DERATTIZZAZIONE SCUOLE PUBBLICHE 

Comuni 1° intervento 
Piana di Monte Verna – Formicola – 
Castel di Sasso 

21/08/2023 

Lusciano – Arienzo – Parete – 
Roccamonfina – Pontelatone – San 
Pietro Infine – Rocca d’Evandro 

22/08/2023 

Frignano – Villa di Briano – Conca della 
Campania – Galluccio – Castel 
Campagnano – San Felice a Cancello 

23/08/2023 

San Marcellino d’Aversa – Trentola 
Ducenta – Presenzano – Mignano 
Monte Lungo – S. Maria a Vico 

24/08/2023 

Sessa Aurunca – Marzano Appio – Tora 
e Piccilli – Cervino – Valle di Maddaloni 

25/08/2023 

Sessa Aurunca – Cellole 28/08/2023 
 

UNICED s.r.l. 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE AGGIUNTIVA 

Comuni 1° intervento 2° intervento 
Sessa Aurunca 17/07/2023 17/08/2023 
Cellole 18/07/2023 18/08/2023 

 

UNICED s.r.l. 
DERATTIZZAZIONE AGGIUNTIVA 

Comuni 1° intervento 2° intervento 
Sessa Aurunca 22-23-24/04/2024 25-26-27/06/2024 
Cellole 26/04/2024 28/06/2024 
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VESATEC di Verolla Paolo 

DISINFESTAZIONE LARVICIDA 
Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Carinaro – Casaluce 11/07/2023 5/09/2023 5/10/2023 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 12/07/2023 6/09/2023 6/10/2023 
Orta di Atella  13/07/2023 7/09/2023 9/10/2023 
Sant’Arpino  14/07/2023 8/09/2023 10/10/2023 
Succivo – Teverola  17/07/2023 11/09/2023 11/10/2023 
Carinola – Cancello e Arnone 18/07/2023 12/09/2023 12/10/2023 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

19/07/2023 13/09/2023 13/10/2023 

Capriati al Volturno 20/07/2023 14/09/2023 16/10/2023 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

21/07/2023 15/09/2023 17/10/2023 

 

VESATEC di Verolla Paolo 

DISINFESTAZIONE LARVICIDA 
Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Carinaro – Casaluce 11/03/2024 2/04/2024 13/05/2024 6/06/2024 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 12/03/2024 3/04/2024 14/05/2024 7/06/2024 
Orta di Atella  13/03/2024 4/04/2024 15/05/2024 10/06/2024 
Sant’Arpino  14/03/2024 5/04/2024 16/05/2024 11/06/2024 
Succivo – Teverola  15/03/2024 8/04/2024 17/05/2024 12/06/2024 
Carinola – Cancello e Arnone 18/03/2024 9/04/2024 20/05/2024 13/06/2024 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

19/03/2024 10/04/2024 21/05/2024 14/06/2024 

Capriati al Volturno 20/03/2024 11/04/2024 22/05/2024 17/06/2024 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

21/03/2024 12/04/2024 23/05/2024 18/06/2024 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 4° intervento 
Carinaro – Casaluce 11/07/2023 5/09/2023 30/10/2023 22/11/2023 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 12/07/2023 6/09/2023 31/10/2023 23/11/2023 
Orta di Atella  13/07/2023 7/09/2023 2/11/2023 24/11/2023 
Sant’Arpino  14/07/2023 8/09/2023 3/11/2023 27/11/2023 
Succivo – Teverola  17/07/2023 11/09/2023 6/11/2023 28/11/2023 
Carinola – Cancello e Arnone 18/07/2023 12/09/2023 7/11/2023 29/11/2023 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

19/07/2023 13/09/2023 8/11/2023 30/11/2023 

Capriati al Volturno 20/07/2023 14/09/2023 9/11/2023 1/12/2023 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

21/07/2023 15/09/2023 10/11/2023 4/12/2023 
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VESATEC di Verolla Paolo 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 5° intervento 6° intervento 7° intervento 8° intervento 
Carinaro – Casaluce 18/12/2023 15/01/2024 12/02/2024 11/03/2024 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 19/12/2023 16/01/2024 13/02/2024 12/03/2024 
Orta di Atella  20/12/2023 17/01/2024 14/02/2024 13/03/2024 
Sant’Arpino  21/12/2023 18/01/2024 15/02/2024 14/03/2024 
Succivo – Teverola  22/12/2023 19/01/2024 16/02/2024 15/03/2024 
Carinola – Cancello e Arnone 27/12/2023 22/01/2024 19/02/2024 18/03/2024 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

28/12/2023 23/01/2024 20/02/2024 19/03/2024 

Capriati al Volturno 29/12/2023 24/01/2024 21/02/2024 20/03/2024 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

2/01/2024 25/01/2024 22/02/2024 21/03/2024 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 9° intervento 10° intervento 11° intervento 
Carinaro – Casaluce 2/04/2024 13/05/2024 6/06/2024 
Cesa – Gricignano d’ Aversa – 3/04/2024 14/05/2024 7/06/2024 
Orta di Atella  4/04/2024 15/05/2024 10/06/2024 
Sant’Arpino  5/04/2024 16/05/2024 11/06/2024 
Succivo – Teverola  8/04/2024 17/05/2024 12/06/2024 
Carinola – Cancello e Arnone 9/04/2024 20/05/2024 13/06/2024 
Liberi – Pietramelara – Riardo – 
Roccaromana  

10/04/2024 21/05/2024 14/06/2024 

Capriati al Volturno 11/04/2024 22/05/2024 17/06/2024 
Ciorlano – Fontegreca – Gallo Matese 
– Letino  

12/04/2024 23/05/2024 18/06/2024 

 
 

VESATEC di Verolla Paolo 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Carinaro – Casaluce  24/07/2023 24/08/2023 18/09/2023 
Cesa – Gricignano d’Aversa 25/07/2023 25/08/2023 19/09/2023 
Orta di Atella – Sant’Arpino 26/07/2023 26/08/2023 20/09/2023 
Succivo – Teverola  27/07/2023 29/08/2023 21/09/2023 
Carinola – Cancello e Arnone – Liberi  28/07/2023 30/08/2023 22/09/2023 
Pietramelara – Riardo – Roccaromana  31/07/2023 31/08/2023 25/09/2023 
Capriati al Volturno – Ciorlano – 
Fontegreca – Gallo Matese – Letino  

1/08/2023 1/09/2023 26/09/2023 
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VESATEC di Verolla Paolo 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Carinaro – Casaluce  18/10/2023 15/04/2024 27/05/2024 19/06/2024 
Cesa – Gricignano d’Aversa 19/10/2023 16/04/2024 28/05/2024 20/06/2024 
Orta di Atella – Sant’Arpino 20/10/2023 17/04/2024 29/05/2024 21/06/2024 
Succivo – Teverola  23/10/2023 18/04/2024 30/05/2024 24/06/2024 
Carinola – Cancello e Arnone – Liberi  24/10/2023 19/04/2024 31/05/2024 25/06/2024 
Pietramelara – Riardo – Roccaromana  25/10/2023 22/04/2024 1/06/2024 26/06/2024 
Capriati al Volturno – Ciorlano – 
Fontegreca – Gallo Matese – Letino  

26/10/2023 23/04/2024 2/06/2024 27/06/2024 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Orta di Atella 3/07/2023 3/08/2023 27/09/2023 
Orta di Atella 4/07/2023 4/08/2023 28/09/2023 
Orta di Atella 5/07/2023 7/08/2023 29/09/2023 
Teverola 6/07/2023 8/08/2023 2/10/2023 
Teverola 7/07/2023 9/08/2023 3/10/2023 
Teverola 10/07/2023 10/08/2023 4/10/2023 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 
Orta di Atella 13/11/2023 1/03/2024 29/04/2024 
Orta di Atella 14/11/2023 4/03/2024 30/04/2024 
Orta di Atella 15/11/2023 5/03/2024 2/05/2024 
Teverola 16/11/2023 6/03/2024 3/05/2024 
Teverola 17/11/2023 7/03/2024 6/05/2024 
Teverola 20/11/2023 8/03/2024 7/05/2024 

 

VESATEC di Verolla Paolo 
DISINFEZIONE – DISINFESTAZIONE – DERATTIZZAZIONE SCUOLE PUBBLICHE 

Comuni 1° intervento 
Carinaro – Casaluce – Cesa – Gricignano d’Aversa – 
Orta di Atella – Sant’Arpino 

21/08/2023 

Succivo – Teverola – Carinola – Cancello e Arnone 22/08/2023 
Liberi – Pietramelara – Riardo – Roccaromana – 
Capriati al Volturno – Ciorlano – Fontegreca – Gallo 
Matese – Letino 

23/08/2023 
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ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 

DISINFESTAZIONE LARVICIDA 
Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Valle Agricola – Prata Sannita – 
Pratella 

10/07/2023 7/09/2023 2/10/2023 

Ailano – Vairano Patenora 11/07/2023 8/09/2023 3/10/2023 
Caianello - Pietravairano 12/07/2023 11/09/2023 4/10/2023 
San Gregorio Matese – Sant’Angelo 
D’Alife – Castello del Matese – 
Raviscanina 

13/07/2023 12/09/2023 5/10/2023 

Piedimonte Matese 14/07/2023 13/09/2023 6/10/2023 
Gioia Sannitica – San Potito Sannita  17/07/2023 14/09/2023 9/10/2023 
Baia e Latina – Alvignano 18/07/2023 15/09/2023 10/10/2023 
Alife – Dragoni 19/07/2023 18/09/2023 11/10/2023 
Caiazzo – Ruviano 20/07/2023 19/09/2023 12/10/2023 
Teano 21/07/2023 20/09/2023 13/10/2023 
Francolise – Capodrise 24/07/2023 21/09/2023 16/10/2023 
Maddaloni – Recale 25/07/2023 22/09/2023 17/10/2023 
Maddaloni – Recale 26/07/2023 25/09/2023 18/10/2023 

 

ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 

DISINFESTAZIONE LARVICIDA 
Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Valle Agricola – Prata Sannita – 
Pratella 

7/03/2024 28/03/2024 6/05/2024 4/06/2024 

Ailano – Vairano Patenora 8/03/2024 29/03/2024 7/05/2024 5/06/2024 
Caianello - Pietravairano 11/03/2024 2/04/2024 8/05/2024 6/06/2024 
San Gregorio Matese – Sant’Angelo 
D’Alife – Castello del Matese – 
Raviscanina 

12/03/2024 3/04/2024 9/05/2024 7/06/2024 

Piedimonte Matese 13/03/2024 4/04/2024 10/05/2024 10/06/2024 
Gioia Sannitica – San Potito Sannita  14/03/2024 5/04/2024 13/05/2024 11/06/2024 
Baia e Latina – Alvignano 15/03/2024 8/04/2024 14/05/2024 12/06/2024 
Alife – Dragoni 18/03/2024 9/04/2024 15/05/2024 13/06/2024 
Caiazzo – Ruviano 19/03/2024 10/04/2024 16/05/2024 14/06/2024 
Teano 20/03/2024 11/04/2024 17/05/2024 17/06/2024 
Francolise – Capodrise 21/03/2024 12/04/2024 20/05/2024 18/06/2024 
Maddaloni – Recale 22/03/2024 15/04/2024 21/05/2024 19/06/2024 
Maddaloni – Recale 25/03/2024 16/04/2024 22/05/2024 20/06/2024 
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ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 4° intervento 
Valle Agricola – Prata Sannita – 
Pratella 

10/07/2023 7/09/2023 31/10/2023 21/11/2023 

Ailano – Vairano Patenora 11/07/2023 8/09/2023 2/11/2023 22/11/2023 
Caianello - Pietravairano 12/07/2023 11/09/2023 3/11/2023 23/11/2023 
San Gregorio Matese – Sant’Angelo 
D’Alife – Castello del Matese – 
Raviscanina 

13/07/2023 12/09/2023 6/11/2023 24/11/2023 

Piedimonte Matese 14/07/2023 13/09/2023 7/11/2023 27/11/2023 
Gioia Sannitica – San Potito Sannita  17/07/2023 14/09/2023 8/11/2023 28/11/2023 
Baia e Latina – Alvignano 18/07/2023 15/09/2023 9/11/2023 29/11/2023 
Alife – Dragoni 19/07/2023 18/09/2023 10/11/2023 30/11/2023 
Caiazzo – Ruviano 20/07/2023 19/09/2023 13/11/2023 1/12/2023 
Teano 21/07/2023 20/09/2023 14/11/2023 4/12/2023 
Francolise – Capodrise 24/07/2023 21/09/2023 15/11/2023 5/12/2023 
Maddaloni – Recale 25/07/2023 22/09/2023 16/11/2023 6/12/2023 
Maddaloni – Recale 26/07/2023 25/09/2023 17/11/2023 7/12/2023 

 

ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 5° intervento 6° intervento 7° intervento 8° intervento 
Valle Agricola – Prata Sannita – 
Pratella 

15/12/2023 15/01/2024 12/02/2024 7/03/2024 

Ailano – Vairano Patenora 18/12/2023 16/01/2024 13/02/2024 8/03/2024 
Caianello - Pietravairano 19/12/2023 17/01/2024 14/02/2024 11/03/2024 
San Gregorio Matese – Sant’Angelo 
D’Alife – Castello del Matese – 
Raviscanina 

20/12/2023 18/01/2024 15/02/2024 12/03/2024 

Piedimonte Matese 21/12/2023 19/01/2024 16/02/2024 13/03/2024 
Gioia Sannitica – San Potito Sannita  22/12/2023 22/01/2024 19/02/2024 14/03/2024 
Baia e Latina – Alvignano 27/12/2023 23/01/2024 20/02/2024 15/03/2024 
Alife – Dragoni 28/12/2023 24/01/2024 21/02/2024 18/03/2024 
Caiazzo – Ruviano 29/12/2023 25/01/2024 22/02/2024 19/03/2024 
Teano 2/01/2024 26/01/2024 23/02/2024 20/03/2024 
Francolise – Capodrise 3/01/2024 29/01/2024 26/02/2024 21/03/2024 
Maddaloni – Recale 4/01/2024 30/01/2024 27/02/2024 22/03/2024 
Maddaloni – Recale 5/01/2024 31/01/2024 28/02/2024 25/03/2024 
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ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 9° intervento 10° intervento 11° intervento 
Valle Agricola – Prata Sannita – 
Pratella 

28/03/2024 6/05/2024 4/06/2024 

Ailano – Vairano Patenora 29/03/2024 7/05/2024 5/06/2024 
Caianello - Pietravairano 2/04/2024 8/05/2024 6/06/2024 
San Gregorio Matese – Sant’Angelo 
D’Alife – Castello del Matese – 
Raviscanina 

3/04/2024 9/05/2024 7/06/2024 

Piedimonte Matese 4/04/2024 10/05/2024 10/06/2024 
Gioia Sannitica – San Potito Sannita  5/04/2024 13/05/2024 11/06/2024 
Baia e Latina – Alvignano 8/04/2024 14/05/2024 12/06/2024 
Alife – Dragoni 9/04/2024 15/05/2024 13/06/2024 
Caiazzo – Ruviano 10/04/2024 16/05/2024 14/06/2024 
Teano 11/04/2024 17/05/2024 17/06/2024 
Francolise – Capodrise 12/04/2024 20/05/2024 18/06/2024 
Maddaloni – Recale 15/04/2024 21/05/2024 19/06/2024 
Maddaloni – Recale 16/04/2024 22/05/2024 20/06/2024 

 
 

ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Caianello – Pietravairano – Vairano 
Patenora  

27/07/2023 28/08/2023 26/09/2023 

Francolise – Teano  28/07/2023 29/08/2023 27/09/2023 
Prata Sannita – Pratella – Ailano – 
Raviscanina – Valle Agricola 

31/07/2023 30/08/2023 28/09/2023 

Baia e Latina – Dragoni – Alvignano   1/08/2023 31/08/2023 29/09/2023 
Piedimonte Matese – Castello del 
Matese – San Gregorio Matese – San 
Potito Sannitico   

2/08/2023 1/09/2023 2/10/2023 

Gioia Sannitica – Sant’Angelo D’Alife – 
Alife  

3/08/2023 4/09/2023 3/10/2023 

Ruviano – Caiazzo – Capodrise  4/08/2023 5/09/2023 4/10/2023 
Maddaloni – Recale  7/08/2023 6/09/2023 5/10/2023 

 

ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Caianello – Pietravairano – Vairano 
Patenora  

19/10/2023 17/04/2024 23/05/2024 19/06/2024 

Francolise – Teano  20/10/2023 18/04/2024 24/05/2024 20/06/2024 
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ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Prata Sannita – Pratella – Ailano – 
Raviscanina – Valle Agricola 

23/10/2023 19/04/2024 27/05/2024 21/06/2024 

Baia e Latina – Dragoni – Alvignano   24/10/2023 20/04/2024 28/05/2024 24/06/2024 
Piedimonte Matese – Castello del 
Matese – San Gregorio Matese – San 
Potito Sannitico   

25/10/2023 22/04/2024 29/05/2024 25/06/2024 

Gioia Sannitica – Sant’Angelo D’Alife – 
Alife  

26/10/2023 23/04/2024 30/05/2024 26/06/2024 

Ruviano – Caiazzo – Capodrise  27/10/2023 26/04/2024 31/05/2024 27/06/2024 
Maddaloni – Recale  30/10/2023 29/04/2024 3/06/2024 28/06/2024 

 

ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Maddaloni  3/07/2023 8/08/2023 9/10/2023 
Maddaloni 4/07/2023 9/08/2023 10/10/2023 
Maddaloni 5/07/2023 10/08/2023 11/10/2023 

 

ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 
Maddaloni  13/11/2023 4/03/2024 30/04/2024 
Maddaloni 14/11/2023 5/03/2024 2/05/2024 
Maddaloni 15/11/2023 6/03/2024 3/05/2024 

 

ECOSAN ITALIA s.r.l. (Subappaltatore) 
DISINFEZIONE – DISINFESTAZIONE – DERATTIZZAZIONE SCUOLE PUBBLICHE 

Comuni 1° intervento 
Caianello – Pietravairano – Vairano 
Patenora – Teano – Francolise 

21/08/2023 

Valle Agricola – Prata Sannita – 
Pratella – Ailano – Raviscanina – 
Sant’Angelo d’Alife – Alife 

22/08/2023 

Piedimonte Matese – Castello del 
Matese – San Gregorio Matese – 
Dragoni – Baia e Latina 

23/08/2023 

Alvignano – San Potito Sannitico – 
Gioia Sannitica – Caiazzo – Ruviano  

24/08/2023 

Maddaloni – Capodrise – Recale 25/08/2023 
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HUG s.r.l. (Subappaltatore) 

DISINFESTAZIONE LARVICIDA 
Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Aversa  25/07/2023 21/09/2023 16/10/2023 
Aversa  26/07/2023 22/09/2023 17/10/2023 
Aversa 27/07/2023 25/09/2023 18/10/2023 

 

HUG s.r.l. (Subappaltatore) 

DISINFESTAZIONE LARVICIDA 
Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Aversa  25/03/2024 12/04/2024 22/05/2024 17/06/2024 
Aversa  26/03/2024 15/04/2024 23/05/2024 18/06/2024 
Aversa  27/03/2024 16/04/2024 24/05/2024 19/06/2024 

 
 

HUG s.r.l. (Subappaltatore) 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 4° intervento 
Aversa  25/07/2023 21/09/2023 9/11/2023 6/12/2023 
Aversa  26/07/2023 22/09/2023 10/11/2023 7/12/2023 
Aversa 27/07/2023 25/09/2023 13/11/2023 11/12/2023 

 

HUG s.r.l. (Subappaltatore) 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 5° intervento 6° intervento 7° intervento 8° intervento 
Aversa  2/01/2024 25/01/2024 22/02/2024 25/03/2024 
Aversa  3/01/2024 26/01/2024 23/02/2024 26/03/2024 
Aversa 4/01/2024 29/01/2024 26/02/2024 27/03/2024 

 

HUG s.r.l. (Subappaltatore) 
DERATTIZZAZIONE 

Comuni 9° intervento 10° intervento 11° intervento 
Aversa  12/04/2024 22/05/2024 17/06/2024 
Aversa  15/04/2024 23/05/2024 18/06/2024 
Aversa 16/04/2024 24/05/2024 19/06/2024 
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HUG s.r.l. (Subappaltatore) 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Aversa  3/08/2023 7/09/2023 2/10/2023 
Aversa 4/08/2023 8/09/2023 3/10/2023 

 

HUG s.r.l. (Subappaltatore) 
DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ASSOCIATA ALLA DISINFEZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 7° intervento 
Aversa  25/10/2023 23/04/2024 31/05/2024 26/06/2024 
Aversa 26/10/2023 24/04/2024 3/06/2024 27/06/2024 

 
 

HUG s.r.l. (Subappaltatore) 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 1° intervento 2° intervento 3° intervento 
Aversa  10/07/2023 21/08/2023 11/10/2023 
Aversa  11/07/2023 22/08/2023 12/10/2023 
Aversa  12/07/2023 23/08/2023 13/10/2023 

 

HUG s.r.l. (Subappaltatore) 
DEBLATTIZZAZIONE 

Comuni 4° intervento 5° intervento 6° intervento 
Aversa  21/11/2023 8/03/2024 6/05/2024 
Aversa  22/11/2023 11/03/2024 7/05/2024 
Aversa  23/11/2023 12/03/2024 8/05/2024 

 
 

HUG s.r.l. (Subappaltatore) 
DISINFEZIONE – DISINFESTAZIONE – DERATTIZZAZIONE SCUOLE PUBBLICHE 

Comuni 1° intervento 
Aversa 29/08/2023 
Aversa 30/08/2023 
Aversa 31/08/2023 

 
 
I trattamenti di derattizzazione avranno inizio a partire dalle ore 8,30. 
I trattamenti di disinfestazione adulticida, associati alla disinfezione, a partire dalle ore 22,30.  
I trattamenti disinfestazione larvicida avranno inizio a partire dalle ore 14,30, ad eccezione del 3° 
intervento che avrà inizio a partire dalle ore 8,30. 
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I trattamenti di deblattizzazione avranno inizio a partire dalle ore 23,00. Per garantire l’esecuzione 
di tali interventi in sicurezza, è necessario che i Sindaci dispongano l’affiancamento di personale 
comunale addetto alla manutenzione e/o personale dell’azienda che gestisce la rete fognaria, per il 
sollevamento dei tombini da cui immettere le nebbie calde, e della Polizia Municipale, per regolare 
il traffico veicolare durante il trattamento e assicurare l’esecuzione in sicurezza del servizio. 
Per il trattamento di disinfezione, disinfestazione e derattizzazione alle scuole, i Responsabili degli 
Istituti, dovranno garantire l’accesso ai plessi, nei giorni previsti dal presente calendario, dalle ore 
8,30 alle ore 17,00 ininterrottamente. 
Prima della riapertura delle scuole, il personale ausiliario dovrà provvedere ad aerare i locali e lavare 
superfici e suppellettili. 
Per quanto sopra, al fine di consentire una corretta esecuzione del servizio, si invita a comunicare il 
presente calendario ai Responsabili dell’U.O.P.C. e ai Sindaci dei Comuni, affinché si attivino per 
predisporre, nelle date indicate, il personale per l’accompagnamento e per la segnalazione di 
eventuali zone critiche. 
Una copia del presente calendario, approvato dal Servizio in indirizzo, dovrà essere trasmessa alla 
scrivente. 
 
Marcianise, 25/05/2023 
         A.T.I. – SIGECO s.r.l. Capogruppo 
                            Il Direttore Tecnico dei Lavori 
                              dott. agr. Giuseppe Rubino 
 


